泰州市建筑装饰协会

___________________________________________________

关于缴纳2016年度会费的通知
泰装协〔2016〕003号

各会员单位：
去年底，泰州建筑装饰协会第二次会员大会顺利召开，新一届理事会成立。为使协会工作迅速走上正轨，需要全体会员配合，按时缴纳会费。根据《泰州市建筑装饰协会章程》和《泰州市建筑装饰协会会费缴纳管理办法》的有关规定,现将2016年度会费缴纳要求通知如下：
2016年度会费标准：
会长单位               2万元/年
副会长单位               1万元/年
常务理事                5000元/年
理事                 3000元/年
会员及其他                1000元/年

个人会员                             300元/年
缴纳会费是会员应履行的义务，也是协会服务会员，开展工作的物质基础。希望各会员单位接此通知后，参照其标准及时缴纳会费，以保证协会各项服务工作的顺利开展。

缴费时间：2016年9月15日前。
各会员单位2016年度会费按照标准汇款后，请将单位名称、通讯地址及联系人等信息告知联系人，以便将会费收据及时准确的邮递给你们。

户名：泰州市建筑装饰协会
开户行：中国建设银行新区支行
账  号：32001761536052501976
邮  编：225300
联系人：陈晓敏
电  话：18500237882
固  话：0523-86233282

泰州市建筑装饰协会
2016年8月19日